
ZARZĄDZENIE NR 265/2007
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 9 lutego 2007 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 2057/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 3 
października 2006 roku w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 
gruntowej położonej w Krakowie przy ul. Lubicz 23, stanowiącej własność Gminy 
Kraków, jej użytkownikowi wieczystemu Centrum Biurowemu Lubicz Spółce z o.o..

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 
roku, Nr 142 poz.1591, z późniejszymi zmianami) - zarządza się, co następuje:

§ 1

Wprowadza się zmianę w zarządzeniu Nr 2057/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 3 
października 2006 roku w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej 
położonej w Krakowie przy ul. Lubicz 23, stanowiącej własność Gminy Kraków, jej 
użytkownikowi wieczystemu Centrum Biurowemu Lubicz Spółce z o.o.:

1) skreśla się § 2 w całości
 2) dotychczasowe § 3, § 4 i § 5 otrzymują odpowiednio numery 2, 3 i 4.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /


